
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 498

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel urbano, localizado na Sebastião Moreira da Rocha, n°287, Quadra 52, Lote 0049,
Centro do município de Platina/SP, CEP 19.990-000, a ser utilizado provisoriamente para o
atendimento do Programa Estratégia Saúde da Família.
Resumo:
Locação de imóvel urbano, localizado na Sebastião Moreira da Rocha, n°287, Quadra 52, Lote 0049,
Centro do município de Platina/SP, CEP 19.990-000, a ser utilizado provisoriamente para o
atendimento do Programa Estratégia Saúde da Família.

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/498/p-styletext-alignjustifylocacao-de-imovel-urbano-localizado-na-sebastiao-moreira-da-rocha-n287-quadra-52-lote-0049-centro-do-municipio-de-platinasp-cep-19990-000-a-ser-utilizado-provisoriamente-para-o-atendimento-do-programaspan-stylecolorrednbspspanspan-stylecolor/

